
Lista Nr:  259/ Prizren/2019 Data: Testi: PRAKTIKË

Nr. Emri Nr.Regjist. Test Nënshkrimi i Auto Koha Poligon Rr. Publike

R. Emri i Prindit dhe Mbiemri Amë Rit. Pyetësit Shkolla Testit  K./N.K.  K./N.K.

1 Albrim Ruzhdi Kryeziu 115248 l B Galaktika shpk 9:00

2 Kosovare Xhavit Ciakqi 114978 l B Ura 9:00

3 Hykmete Isuf Gegaj 115219 l B Getoari 9:00

4 Alban Shaqir Vorafj 114973 lll B Galaktika shpk 9:00

5 Qerkin Lutfi Zekolli 115423 l B Genci 9:00

6 Donjeta Zenel Zogaj 113940 l B Adi 9:30

7 Yllnore Fadil Shala 115167 l B Adi 9:30

8 Fatime  Destan Morina 115282 l B Iliri 9:30

9 Çlirimtar Destan Morina 115113 l B Iliri 9:30

10 Bujar Qazim Rizani 110992 l B Yllka 9:30

11 Florent Shaban Sadiku 115283 l B Lali 10:00

12 Ardit Safet Kryeziu 115224 l B Getoari 10:00

13 Eduard Mikel Spaqi 114967 l B Geni shpk 10:00

14 Fisnik Nuhi Vehapi 114480 ll B Galaktika shpk 10:00

15 Fitore Fatmir Krasniqi 115204 l B Getoari 10:00

16 Saranda Idriz Krasniqi 113459 l B Jeta e re 10:30

17 Brendon Jemin Perteshi 115202 l B Lali 10:30

18 Faton Milaim Bekolli 115050 ll B Ferrari 10:30

19 Fatmire Idriz Krasniqi 115101 l B Jeta e re 10:30

20 Januz Bajram Morina 115165 l B Tina -08 10:30

21 Zarife Tefidin Berisha 106832 l B Moni 11:00

22 Kaltrina Hekuran Morina 114807 l B Moni 11:00

23 Dardan Brahim Berisha 115376 l B Ferrari 11:00

24 Blerinda Nexhmedin Memaj 115102 l B Jeta e re 11:00

25 Arianit Xhemajl Kabashaj 114369 ll B Lali 11:00

26 Ajshe Adnan Muhameti 114434 l B Moni 11:30

27 Muhamt Halit Zekolli 113409 ll B Kosova-1 11:30

28 Rabije Nazim Ademaj 91084 l B Jeta e re 11:30

29 Agron Xhemajli Hajdari 111457 l B Ylli 11:30

30 Esma Emerllah Fetahu 99097 l B Flori-1 11:30

        Pyetësit: Emri dhe Mbiemri Nënshkrimi:

1

2 Kaluan

3 N.Kaluan

4 Mng/Abs -

5 %

6

Suksesi i përgjithshëm

Gjithësejt kand.

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës dhe Transportit / Ministarstvo Infrastrukture i Transporta / Ministry of Infrastructure and Transport

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

15.07.19



Lista Nr:  260/ Prizren/2019 Data: Testi: PRAKTIKË

Nr. Emri Nr.Regjist. Test Nënshkrimi i Auto Koha Poligon Rr. Publike

R. Emri i Prindit dhe Mbiemri Amë Rit. Pyetësit Shkolla Testit  K./N.K.  K./N.K.

1 Valon Selman Hoxha 115267 l B Ferrari 13:00

2 Drenushe Elver Ibishaj 114144 lll B Jeta e re 13:00

3 Visare Dashnor Uka 99917 l B Add 13:00

4 Drini Ekrem Rexha 110665 l B Profesional 13:00

5 Edona Hajrush Gashi 113328 lV B Modernes 13:00

6 Eldina Memed Sadiki 115424 l B Isra 13:30

7 Gezim Jahir Ndrecaj 114753 l B Niti 13:30

8 Dorentina Afrim Begaj 115269 l B Jeta e re 13:30

9 Hanemshahe Enver Eminazeri 113422 l B B.Haxhijaha 13:30

10 Besim Bezat Morian 114410 l B Modernes 13:30

11 Shpresa Halit Berisha 115939 l B Lindi shpk 14:00

12 Erblina Shefqet Berisha 114868 l B Haxhijaha shpk 14:00

13 Albion Xhavit Kryeziu 115930 l B Galaktika shpk 14:00

14 Lulebardha Gezim Gallopeni 112176 l B Genci 14:00

15 Razije Ramiz Saiti Sylejmani 114370 lll B Art 14:00

16 Astrit Imer Cakaj 113986 l B Art 14:30

17 Muse Shaip Zogaj 115463 l B Ferrari 14:30

18 Flamur Shaip Zogaj 115462 l B Ferrari 14:30

19 Shpejtim Rexhep Krasniqi 115061 ll B Flori-1 14:30

20 Jetgzon Ramdan Hoxhaj 114487 ll B Genci 14:30

21 Meriton Ferat Haxhaj 114658 l B Genci 14:30

22 Rezarta Milazim Morina 115290 ll B Niti 14:30

23 B 14:30

24 B 14:30

25 B 14:30

26 B 14:30

27 B 14:30

        Pyetësit: Emri dhe Mbiemri Nënshkrimi:

1

2 Kaluan

3 N.Kaluan

4 Mng/Abs -

5 %

6

15.07.19

Suksesi i përgjithshëm

Gjithësejt kand.

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës dhe Transportit / Ministarstvo Infrastrukture i Transporta / Ministry of Infrastructure and Transport

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr:  261/ Prizren/2019 Data: Testi: PRAKTIKË

Nr. Emri Nr.Regjist. Test Nënshkrimi i Auto Koha Poligon Rr. Publike

R. Emri i Prindit dhe Mbiemri Amë Rit. Pyetësit Shkolla Testit  K./N.K.  K./N.K.

1 Dafina Brahim Morina 115938 l B Ab-Eks 9:00

2 Uves   Parim Miftari 115275 l B Galaktika shpk 9:00

3 Qendresa Nebih Bungu 110627 l B Flori -1 9:00

4 Aldin Ujrim Krasniqi 114632 l B Yllka 9:00

5 Guri Feim Mazreku 114982 l B Teknika es shpk 9:00

6 Erhida Hamzo Halili 115409 l B Isra 9:30

7 Krenare Negjat Gashi 114888 l B Niti 9:30

8 Jesmire Sejdi Ajazaj 115439 l B Ab-Eks 9:30

9 Jaser Fehmi Nafezi 115276 l B Galaktika shpk 9:30

10 Liridona Nazim Lushaj 115002 ll B Lali 9:30

11 Brahim Dervish Berisha 115389 l B Iliri 10:00

12 Aferdita Mehmet Krasniqi 96656 ll B Jeta e re 10:00

13 Suad Shaip  Bahtjari 115426 l B Galaktika shpk 10:00

14 Diajmant Hajdin Gashi 108219 l B Semafor 10:00

15 Fllanza Xhelal Bytqyi 114395 l B Start 10:00

16 Dhurata Jeton Gashi 114649 l B Xeni 10:30

17 Xhevahire Baki Rudi 112595 l B Jeta e re 10:30

18 Antoneta Haki Paqarizi 99698 l B Besa-06 10:30

19 Shaindira Beg Morina 115458 l B Ab-Eks 10:30

20 Hateme Adnan Flugaj 114461 ll B Xaja 10:30

21 Bleon Milaim Zogaj 115457 l B Ab-Eks 11:00

22 Arben Tahir Buzhala 113554 l B Semafor 11:00

23 Hasime Hashim Paqarizi 114620 l B Jeta e re 11:00

24 Arlind Emerlla Covanaj 115349 l B Cimi 11:00

25 Kushtrim Besim Kabashi 99773 ll B Flori -1 11:00

26 Gentian Driton Bytqyi 115468 l B Lali 11:30

27 Resmije Haki Kastrati 115171 ll B Jeta e re 11:30

28 Denis Sefedin Zogaj 115178 ll B Besa-06 11:30

29 Feston Hysen Fangu 11541 l B Lina-sh 11:30

30 Emrane Halit Krandali 113335 ll B Modernes 11:30

        Pyetësit: Emri dhe Mbiemri Nënshkrimi:

1

2 Kaluan

3 N.Kaluan

4 Mng/Abs -

5 %

6

16.07.19

Suksesi i përgjithshëm

Gjithësejt kand.

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës dhe Transportit / Ministarstvo Infrastrukture i Transporta / Ministry of Infrastructure and Transport

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr:  262/ Prizren/2019 Data: Testi: PRAKTIKË

Nr. Emri Nr.Regjist. Test Nënshkrimi i Auto Koha Poligon Rr. Publike

R. Emri i Prindit dhe Mbiemri Amë Rit. Pyetësit Shkolla Testit  K./N.K.  K./N.K.

1 Marija Ljubinko Stankovic 114638 ll B Beni 13:00

2 Erhan Saip Mazreku 114575 ll B Turbo 13:00

3 Leonard Berham Zulfaj 109731 l B Besa -06 13:00

4 Blerte Qazim Krasniqi 114505 ll B Lindi shpk 13:00

5 Erionita Berham Kermeni 114534 l B Koha 13:00

6 Stefanija Cedomir  Lazarevic 115216 ll B Isra 13:30

7 Zyrafet Hajrulla Musaj 114798 l B Koha 13:30

8 Anabela Jusman Smajlovic 107027 l B Xaja 13:30

9 Arbnore Fehmi Berisha 110929 ll B Besa -06 13:30

10 Albina Sadri Berisha 114714 l B Sharri 13:30

11 Rahmela Cajil Abazi 114640 l B Beni 14:00

12 Blerina Hamit Canaj 115413 l B Lali 14:00

13 Halis Kurtalji Mustafa 115935 l B Getoari 14:00

14 Halila Agim Demiri 115083 l B Getoari 14:00

15 Muhamedina  Ramush Smailji 114135 l B Start 14:00

16 Leonora Skender Haxhiaj 114056 ll B Tina -08 14:30

17 Aulon Gazmend Krasniqi 113110 l B Flori-1 14:30

18 Fatlum Misin Gutaj 114497 ll B Turbo 14:30

19 Elon Agim Zekolli 89497 l B Lina-sh 14:30

20 Erol Osman Amada 115299 ll B Sharri 14:30

21 Ardit Agron Berisha 115231 ll B Andi 14:30

22 Merita Murat Suka 114438 l B Lina-sh 14:30

23 B 14:30

24 B 14:30

25 B 14:30

26 B 14:30

27 B 14:30

        Pyetësit: Emri dhe Mbiemri Nënshkrimi:

1

2 Kaluan

3 N.Kaluan

4 Mng/Abs -

5 %

6

16.07.19

Suksesi i përgjithshëm

Gjithësejt kand.

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës dhe Transportit / Ministarstvo Infrastrukture i Transporta / Ministry of Infrastructure and Transport

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr:  263/ Prizren/2019 Data: Testi: PRAKTIKË

Nr. Emri Nr.Regjist. Test Nënshkrimi i Auto Koha Poligon Rr. Publike

R. Emri i Prindit dhe Mbiemri Amë Rit. Pyetësit Shkolla Testit  K./N.K.  K./N.K.

1 Samire  Mehmet Morina 114469 l B Ura 9:00

2 Urim Nevruz Tolaj 115031 l B Xaja 9:00

3 Florijan Bekim Zajmi 74358 l B Lali 9:00

4 Adhurim Haxhi Hoti 115461 l B Xeni 9:00

5 Ermir Muhamet Hoti 114677 l B Andi 9:00

6 Dreni Lumiri Qerreti 90993 l B Yllka 9:30

7 Rukije Muhamet Hoti 114670 l B Andi 9:30

8 Shpejtim Halit Shabanaj 115527 l B Turbo 9:30

9 Eduard Faruk Hoxhaj 115484 l B Ab-Eks 9:30

10 Bislim Xhevat Kadriaj 115317 l B Art 9:30

11 Bajram Naim Gashi 113103 l B Iliri 10:00

12 Haxhere Shaqa Hoti 114671 l B Andi 10:00

13 Tuba Ismail Shuki 111459 l B Start 10:00

14 Donjeta Driton Kadriju 115561 l B Cimi 10:00

15 Resmija Safet Saipi 114042 ll B Isra 10:00

16 Teuta Ragip Krasniqi 114680 l B Ferrari 10:30

17 Qendrim Shkodran Idrizi 115558 l B Cimi 10:30

18 Emine Bejtulla Liamni 113938 l B Cimi 10:30

19 Rahim Kadri Jeta 115511 l B Cimi 10:30

20 Endrit Xhavit Bajraktari 115436 l B Getoari 10:30

21 Azbije Hajdar Rexhepi 115427 l B Lali 11:00

22 Sherife Esat Begaj 109556 l B Jeta  e re 11:00

23 Abedin Naim Telaku 106043 lll B Kosova -1 11:00

24 Elmira Kadri Krasniqi 114297 lll B Turbo 11:00

25 Florian Feim Thaqi 115454 l B Ferrari 11:00

26 Sehare Zenel Shala 114213 ll B Jeta  e re 11:30

27 Ilaz Aziz Kryeziu 58596 ll B Semafor 11:30

28 Zenel Milazim Gashi 115192 ll B Ferrari 11:30

29 Djellza Naser Elmazi 115106 l B Yllka 11:30

30 Asad Kabir Grosa 115994 l B Cimi 11:30

        Pyetësit: Emri dhe Mbiemri Nënshkrimi:

1

2 Kaluan

3 N.Kaluan

4 Mng/Abs -

5 %

6

17.07.19

Suksesi i përgjithshëm

Gjithësejt kand.

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës dhe Transportit / Ministarstvo Infrastrukture i Transporta / Ministry of Infrastructure and Transport

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr:  264/ Prizren/2019 Data: Testi: PRAKTIKË

Nr. Emri Nr.Regjist. Test Nënshkrimi i Auto Koha Poligon Rr. Publike

R. Emri i Prindit dhe Mbiemri Amë Rit. Pyetësit Shkolla Testit  K./N.K.  K./N.K.

1 Dashurije Refki Demiraj 98493 l B Turbo 13:00

2 Hajrije Avni Daqaj 115496 l B Hasi -M 13:00

3 Armend Sini Pijeca 115519 l B Cimi 13:00

4 Naime  Samidin Abrmanova 115431 l B Turbo 13:00

5 Gzim Bajram Islamaj 115533 l B Add 13:00

6 Armond Haxhi Vrenezi 115460 l B Jeta e re 13:30

7 Besmir Haqif Zulfaj 115512 l B Galaktika shpk 13:30

8 Asan Jusuf Pireci 115532 l B Add 13:30

9 Diamant Urim Berisha 113648 l B Art 13:30

10 Leunita Hamdi Shala 114768 l B Tina 13:30

11 Endrit Besim Gega 15544 l B Tina 14:00

12 Milena Sasa Savic 115227 l B Start 14:00

13 Bajram Ruzhdi Gashi 101769 ll B Tina 14:00

14 Albulena Enver Imeri 115186 l B Tina 14:00

15 Bashkim Ramadan Shabandula 114642 l B Haxhijaha shpk 14:00

16 Adonis Fatmir Shehu 115162 l B Haxhijaha shpk 14:30

17 Shkendije Safet Kastrati Krasniqi 62932 l B Modernes 14:30

18 Pervin Esat Zaimi 115363 l B Start 14:30

19 Learta Skender Krasniqi 114892 ll B Koha 14:30

20 Arber  Mefail Axhillari 115063 l B Cimi 14:30

21 B 14:30

22 B 14:30

23 B 14:30

24 B 14:30

25 B 14:30

26 B 14:30

27 B 14:30

        Pyetësit: Emri dhe Mbiemri Nënshkrimi:

1

2 Kaluan

3 N.Kaluan

4 Mng/Abs -

5 %

6

17.07.19

Suksesi i përgjithshëm

Gjithësejt kand.

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës dhe Transportit / Ministarstvo Infrastrukture i Transporta / Ministry of Infrastructure and Transport

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi


